
Organizator / Organizer: PTTK oddział Głuchołazy. Klub Turystyki Kolarskiej Ktukol, Tomasz Rudnicki : tel. +48 737488439
Dystans / Distance: 24 km 
Ilość okrążeń / Laps: 1

M-ce Nr Rok Nazwisko i Imię M-ce M-ce Drużyna Miasto Czas Strata
Place No YoB Surname, FirstName płeć kat Team City Time Gap
1. 412 1981 BUGLA Łukasz M:1 CMM 2:1 SUP LIFTING MTB TEAM BUGLA BIK Rogów 01:02:54 22.8 km/h
2. 442 1971 ŚMICH Adam M:2 CMM 3:1 NIESTOWARZYSZONY Rydułtowy 01:02:59 +00:00:05
3. 466 2008 MARCINIEC Miłosz M:3 CJM:1 UKKS ORIENS CHOJNÓW Chojnów 01:03:37 +00:00:43
4. 458 2008 FILIPOWICZ Antoni M:4 CJM:2 UKKS ORIENS CHOJNÓW Chojnów 01:04:54 +00:02:00
5. 454 1985 STARZYK Łukasz M:5 CMM 1:1 PHO3NIX GVT TEAM Wrocław 01:05:14 +00:02:20
6. 447 2005 BARTOSIEWICZ Bartosz M:6 CJM:3 MITUTOYO AZS WRATISLAVIA WROCŁ Bierutów 01:06:42 +00:03:48
7. 465 2010 MARCINIEC Igor M:7 CDM:1 UKKS ORIENS CHOJNÓW Chojnów 01:07:03 +00:04:09
8. 472 2011 KURPIEWSKI Ryszard M:8 CDM:2 MITUTOYO AZS WRATISLAVIA WROCŁ Pietrzykowice 01:07:07 +00:04:13
9. 471 2010 KOWALSKI Mateusz M:9 CDM:3 MITUTOYO AZS WRATISLAVIA WROCŁ Wrocław 01:07:29 +00:04:35
10. 453 2008 POROŚ Karolina K:1 CJW:1 MITUTOYO AZS WRATISLAVIA WROCŁ Wrocław 01:08:29 +00:05:35
11. 462 2007 KRYSIK Zofia K:2 CJW:2 WARSZAWSKI KLUB KOLARSKI 01:09:46 +00:06:52
12. 477 1986 WIESZCZECZYŃSKI M:10 CMM 1:2 NIESTOWARZYSZONY Czerwonak 01:10:47 +00:07:53
13. 443 1981 ŚMIGIEL Marcin M:11 CMM 2:2 BIKE FINGER HOMELANDDEVELOPMEN Wysoka 01:10:48 +00:07:54
14. 417 1965 DZIEDZIC Piotr M:12 CMM 3:2 RAZ NA WOZIE MTB TEAM Brzeziny 01:10:55 +00:08:01
15. 446 1988 WDOWIAK Radosław M:13 CMM 1:3 NIESTOWARZYSZONY Głuchołazy 01:11:42 +00:08:48
16. 416 1994 DURCZYŃSKI Przemyslaw M:14 CEM:1 DRUŻYNA KONDUKTORSKA Poznań 01:11:55 +00:09:01
17. 423 1994 GIELNIK Łukasz M:15 CEM:2 DRUŻYNA KONDUKTORSKA Komorniki 01:11:55 +00:09:01
18. 467 2008 SKOKUN Piotr M:16 CJM:4 GLKK VICTORIA GŁUCHOŁAZY Nowy Świętów 01:12:23 +00:09:29
19. 421 1988 FOKS Wojciech M:17 CMM 1:4 MIĘDZYMIASTOWI WEILANDT ELEKTR Katowice 01:12:39 +00:09:45
20. 425 2005 KALICUN Dominik M:18 CJM:5 NIESTOWARZYSZONY Łącznik 01:12:40 +00:09:46
21. 430 1980 KRYSIK Robert M:19 CMM 2:3 BIKE SALON TEAM Stefanówka 01:13:45 +00:10:51
22. 460 2007 JAROSŁAWSKI Arkadiusz M:20 CJM:6 UKKS ORIENS CHOJNÓW Chojnów 01:13:58 +00:11:04
23. 441 1980 SKUPIEŃ Marek M:21 CMM 2:4 SUP LIFTING MTB TEAM BUGLA BIK Kokoszyce 01:14:21 +00:11:27
24. 469 2008 WACZKO Michał M:22 CJM:7 UKKS ORIENS CHOJNÓW Chojnów 01:16:07 +00:13:13
25. 457 2010 BĘBEN Tymon M:23 CDM:4 KS STOMIL POZNAŃ Luboń 01:16:07 +00:13:13
26. 435 1979 MIĄSO Dariusz M:24 CMM 2:5 NIESTOWARZYSZONY Wrocław 01:16:28 +00:13:34
27. 422 1986 FUGIEL Andrzej M:25 CMM 1:5 GŁUCHOŁAZKI LUDOWY KLUB KOLARS Głuchołazy 01:17:15 +00:14:21
28. 444 1984 SOBIERSKI Bartosz M:26 CMM 1:6 VICTORIA GŁUCHOŁAZY Głuchołazy 01:17:21 +00:14:27
29. 463 2009 KUŚ Adam M:27 CDM:5 GŁUCHOŁASKI LUDOWY KLUB KOLARS Gierałcice 01:17:45 +00:14:51
30. 429 2005 KOŁODZIEJCZYK Patryk M:28 CJM:8 NIESTOWARZYSZONY Biała 01:17:50 +00:14:56
31. 475 1980 URBAŃSKI Grzegorz M:29 CMM 2:6 UKS "STOBRAWA" KLUCZBORK Kluczbork 01:18:23 +00:15:29
32. 426 1977 KALICUN Piotr M:30 CMM 2:7 NIESTOWARZYSZONY Łącznik 01:18:49 +00:15:55
33. 470 2009 KAWALEC Jan M:31 CDM:6 ARKADIA MTB RACING TEAM Brzeg Dolny 01:18:50 +00:15:56
34. 431 1985 LIS Krzysztof M:32 CMM 1:7 GŁUCHOŁASKI LUDOWY KLUB KOLASK Głuchołazy 01:19:07 +00:16:13
35. 440 1983 SARKOWICZ Paweł M:33 CMM 2:8 TOIS Pakosławice 01:19:54 +00:17:00
36. 404 1980 DORSZ Jacek M:34 CMM 2:9 KAMYK RADZYMIN MTB TEAM 01:20:19 +00:17:25
37. 405 1980 HAZA Grzegorz M:35 CMM 2:10 NIESTOWARZYSZONY Lutynia 01:20:19 +00:17:25
38. 445 1976 ŚWIDERSKI Michał M:36 CMM 2:11 TREZADO TURBO REPAIR Radonie 01:21:21 +00:18:27
39. 413 1993 CHYĆKO Joanna K:3 CEW:1 BOB RALLY TEAM Kędzierzyn-Koźle 01:21:35 +00:18:41
40. 456 2008 AUGUSTYNOWICZ Michał M:37 CJM:9 KS CARDIO SPORT Zdzieszowice 01:22:34 +00:19:40
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M-ce Nr Rok Nazwisko i Imię M-ce M-ce Drużyna Miasto Czas Strata
Place No YoB Surname, FirstName płeć kat Team City Time Gap
41. 403 2009 DORSZ Aleksandra K:4 CDW:1 KAMYK RADZYMIN MTB TEAM 01:22:49 +00:19:55
42. 461 2010 KRYSIK Hanna K:5 CDW:2 WARSZAWSKI KLUB KOLARSKI 01:22:56 +00:20:02
43. 415 1980 CZERSKA-KRYSIK K:6 CEW:2 BIKE SALON TEAM Stefanówka 01:23:02 +00:20:08
44. 419 1982 FILIPOWICZ Maciej M:38 CMM 2:12 GLKK VICTORIA GŁUCHOŁAZY Głuchołazy 01:23:23 +00:20:29
45. 473 2009 HAPEK Wiktor M:39 CDM:7 GŁUCHOŁAZY Głuchołazy 01:24:36 +00:21:42
46. 410 1974 AUGUSTYNOWICZ Artur M:40 CMM 2:13 NIESTOWARZYSZONY Zdzieszowice 01:27:18 +00:24:24
47. 402 1997 GŁOMBIK Mateusz M:41 CEM:3 NIESTOWARZYSZONY Krapkowice 01:27:54 +00:25:00
48. 468 2009 SZCZEPAŃSKI Daniel M:42 CDM:8 SZTUKA RUCHU Brzeg 01:28:45 +00:25:51
49. 439 1975 RÓŻAK Tomasz M:43 CMM 2:14 NIESTOWARZYSZONY Mirków 01:28:46 +00:25:52
50. 459 2011 FUGIEL Alan M:44 CDM:9 GŁUCHOŁAZKI LUDOWY KLUB KOLARS Głuchołazy 01:29:14 +00:26:20
51. 420 1990 FOKS Ewa K:7 CEW:3 MIĘDZYMIASTOWI WEILANDT ELEKTR Katowice 01:30:13 +00:27:19
52. 437 1980 PLEJEWSKI Łukasz M:45 CMM 2:15 NIESTOWARZYSZONY Kamieniec 01:30:47 +00:27:53
53. 474 1987 GURZYŃSKI Mateusz M:46 CMM 1:8 SARA WORKWEAR WHEEL BROTHERS R Nowa Wieś 01:30:47 +00:27:53
54. 433 1978 MARCINIEC Łukasz M:47 CMM 2:16 NIESTOWARZYSZONY Chojnów 01:31:25 +00:28:31
55. 464 2009 KUŚNIERZ Piotr M:48 CDM:10 GLKK VICTORIA GŁUCHOŁAZY Dobrzeń Wielki 01:31:26 +00:28:32
56. 479 2008 OLSZEWSKI Grzegorz M:49 CJM:10 NIESTOWARZYSZONY 01:32:49 +00:29:55
57. 401 1985 HASENBECK Łukasz M:50 CMM 1:9 NIESTOWARZYSZONY 01:34:21 +00:31:27
58. 428 1979 KOCHANOWSKI Michał M:51 CMM 2:17 NIESTOWARZYSZONY Wrocław 01:37:35 +00:34:41
59. 478 2012 RATAJCZYK Paweł M:52 CDM:11 GLKK VICTORIA GŁUCHOŁAZY 01:37:44 +00:34:50
60. 476 2007 SWĘD Filip M:53 CJM:11 GLKK VICTORIA GŁUCHOŁAZY Głuchołazy 01:40:54 +00:38:00
61. 427 1955 KASOWSKI Stanisław M:54 CMM 3:3 OKR BIKE TEAN Krapkowice 01:43:17 +00:40:23
62. 436 1977 MIZERA Adam M:55 CMM 2:18 DZIADOLUNGI Głuchołazy 01:45:39 +00:42:45
63. 424 1991 HALEJAK Karolina K:8 CEW:4 TREZADO TURBO REPAIR Gliwice 01:48:44 +00:45:50
64. 418 1984 DZIUBEK Robert M:56 CMM 1:10 DZIADOLUNGI Niemyslowice 01:50:46 +00:47:52
65. 434 2004 MIĄSO Karolina K:9 CEW:5 NIESTOWARZYSZONY Wrocław 02:02:02 +00:59:08
66. 450 1957 JASNOWSKI Mirosław M:57 CMM 3:4 BOB RALLY TEAM Kędzierzyn-Koźle 02:17:19 +01:14:25
67. 438 1979 PLYWACZYK Łukasz M:58 CMM 2:19 DZIADOLUNGI Wrocław 02:24:16 +01:21:22

414 1979 CZEPIEL Lukasz K: CEW: OKR BIKE TEAM Opole DNF
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Organizator / Organizer: PTTK oddział Głuchołazy. Klub Turystyki Kolarskiej Ktukol, Tomasz Rudnicki : tel. +48 737488439
Dystans / Distance: 24 km 
Ilość okrążeń / Laps: 1

M-ce Nr Rok Nazwisko i Imię Drużyna Miasto Czas Strata
Place No YoB Surname, FirstName Team City Time Gap

DZIECI - (K)
1. 403 2009 DORSZ Aleksandra KAMYK RADZYMIN MTB TEAM 01:22:49 17.3 km/h
2. 461 2010 KRYSIK Hanna WARSZAWSKI KLUB KOLARSKI 01:22:56 +00:00:07

DZIECI - (M)
1. 465 2010 MARCINIEC Igor UKKS ORIENS CHOJNÓW CHOJNÓW 01:07:03 21.4 km/h
2. 472 2011 KURPIEWSKI Ryszard MITUTOYO AZS WRATISLAVIA WROCŁAW PIETRZYKOWICE 01:07:07 +00:00:04
3. 471 2010 KOWALSKI Mateusz MITUTOYO AZS WRATISLAVIA WROCŁAW WROCŁAW 01:07:29 +00:00:26
4. 457 2010 BĘBEN Tymon KS STOMIL POZNAŃ Luboń 01:16:07 +00:09:04
5. 463 2009 KUŚ Adam GŁUCHOŁASKI LUDOWY KLUB KOLARSKI VICTORI Gierałcice 01:17:45 +00:10:42
6. 470 2009 KAWALEC Jan ARKADIA MTB RACING TEAM Brzeg Dolny 01:18:50 +00:11:47
7. 473 2009 HAPEK Wiktor GŁUCHOŁAZY Głuchołazy 01:24:36 +00:17:33
8. 468 2009 SZCZEPAŃSKI Daniel SZTUKA RUCHU Brzeg 01:28:45 +00:21:42
9. 459 2011 FUGIEL Alan GŁUCHOŁAZKI LUDOWY KLUB KOLARSKI VICTORI Głuchołazy 01:29:14 +00:22:11
10. 464 2009 KUŚNIERZ Piotr GLKK VICTORIA GŁUCHOŁAZY Dobrzeń Wielki 01:31:26 +00:24:23
11. 478 2012 RATAJCZYK Paweł GLKK VICTORIA GŁUCHOŁAZY 01:37:44 +00:30:41

ELITA/CYKLOSPORT - (K)
1. 413 1993 CHYĆKO Joanna BOB RALLY TEAM Kędzierzyn-Koźle 01:21:35 17.6 km/h
2. 415 1980 CZERSKA-KRYSIK Agnieszka BIKE SALON TEAM Stefanówka 01:23:02 +00:01:27
3. 420 1990 FOKS Ewa MIĘDZYMIASTOWI WEILANDT ELEKTRONIK TEAM Katowice 01:30:13 +00:08:38
4. 424 1991 HALEJAK Karolina TREZADO TURBO REPAIR Gliwice 01:48:44 +00:27:09
5. 434 2004 MIĄSO Karolina NIESTOWARZYSZONY Wrocław 02:02:02 +00:40:27

414 1979 CZEPIEL Lukasz OKR BIKE TEAM Opole DNF

ELITA/CYKLOSPORT - (M)
1. 416 1994 DURCZYŃSKI Przemyslaw DRUŻYNA KONDUKTORSKA Poznań 01:11:55 20.0 km/h
2. 423 1994 GIELNIK Łukasz DRUŻYNA KONDUKTORSKA Komorniki 01:11:55 +00:00:00
3. 402 1997 GŁOMBIK Mateusz NIESTOWARZYSZONY Krapkowice 01:27:54 +00:15:59

JUNIOR MŁODSZY, JUNIOR - (M)
1. 466 2008 MARCINIEC Miłosz UKKS ORIENS CHOJNÓW Chojnów 01:03:37 22.6 km/h
2. 458 2008 FILIPOWICZ Antoni UKKS ORIENS CHOJNÓW CHOJNÓW 01:04:54 +00:01:17
3. 447 2005 BARTOSIEWICZ Bartosz MITUTOYO AZS WRATISLAVIA WROCŁAW Bierutów 01:06:42 +00:03:05
4. 467 2008 SKOKUN Piotr GLKK VICTORIA GŁUCHOŁAZY Nowy Świętów 01:12:23 +00:08:46
5. 425 2005 KALICUN Dominik NIESTOWARZYSZONY Łącznik 01:12:40 +00:09:03
6. 460 2007 JAROSŁAWSKI Arkadiusz UKKS ORIENS CHOJNÓW CHOJNÓW 01:13:58 +00:10:21
7. 469 2008 WACZKO Michał UKKS ORIENS CHOJNÓW Chojnów 01:16:07 +00:12:30
8. 429 2005 KOŁODZIEJCZYK Patryk NIESTOWARZYSZONY Biała 01:17:50 +00:14:13
9. 456 2008 AUGUSTYNOWICZ Michał KS CARDIO SPORT Zdzieszowice 01:22:34 +00:18:57
10. 479 2008 OLSZEWSKI Grzegorz NIESTOWARZYSZONY 01:32:49 +00:29:12
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M-ce Nr Rok Nazwisko i Imię Drużyna Miasto Czas Strata
Place No YoB Surname, FirstName Team City Time Gap
11. 476 2007 SWĘD Filip GLKK VICTORIA GŁUCHOŁAZY Głuchołazy 01:40:54 +00:37:17

JUNIORKA MŁODSZA , JUNIORKA- (K)
1. 453 2008 POROŚ Karolina MITUTOYO AZS WRATISLAVIA WROCŁAW WROCŁAW 01:08:29 21.0 km/h
2. 462 2007 KRYSIK Zofia WARSZAWSKI KLUB KOLARSKI 01:09:46 +00:01:17

MASTERS I - (M)
1. 454 1985 STARZYK Łukasz PHO3NIX GVT TEAM Wrocław 01:05:14 22.0 km/h
2. 477 1986 WIESZCZECZYŃSKI Krzysztof NIESTOWARZYSZONY Czerwonak 01:10:47 +00:05:33
3. 446 1988 WDOWIAK Radosław NIESTOWARZYSZONY Głuchołazy 01:11:42 +00:06:28
4. 421 1988 FOKS Wojciech MIĘDZYMIASTOWI WEILANDT ELEKTRONIK TEAM Katowice 01:12:39 +00:07:25
5. 422 1986 FUGIEL Andrzej GŁUCHOŁAZKI LUDOWY KLUB KOLARSKI VICTORI Głuchołazy 01:17:15 +00:12:01
6. 444 1984 SOBIERSKI Bartosz VICTORIA GŁUCHOŁAZY Głuchołazy 01:17:21 +00:12:07
7. 431 1985 LIS Krzysztof GŁUCHOŁASKI LUDOWY KLUB KOLASKI VICTORIA Głuchołazy 01:19:07 +00:13:53
8. 474 1987 GURZYŃSKI Mateusz SARA WORKWEAR WHEEL BROTHERS RACING Nowa Wieś 01:30:47 +00:25:33
9. 401 1985 HASENBECK Łukasz NIESTOWARZYSZONY 01:34:21 +00:29:07
10. 418 1984 DZIUBEK Robert DZIADOLUNGI Niemyslowice 01:50:46 +00:45:32

MASTERS II - (M)
1. 412 1981 BUGLA Łukasz SUP LIFTING MTB TEAM BUGLA BIKE SERVICE Rogów 01:02:54 22.8 km/h
2. 443 1981 ŚMIGIEL Marcin BIKE FINGER HOMELANDDEVELOPMENT Wysoka 01:10:48 +00:07:54
3. 430 1980 KRYSIK Robert BIKE SALON TEAM Stefanówka 01:13:45 +00:10:51
4. 441 1980 SKUPIEŃ Marek SUP LIFTING MTB TEAM BUGLA BIKE SERVICE Kokoszyce 01:14:21 +00:11:27
5. 435 1979 MIĄSO Dariusz NIESTOWARZYSZONY Wrocław 01:16:28 +00:13:34
6. 475 1980 URBAŃSKI Grzegorz UKS "STOBRAWA" KLUCZBORK Kluczbork 01:18:23 +00:15:29
7. 426 1977 KALICUN Piotr NIESTOWARZYSZONY Łącznik 01:18:49 +00:15:55
8. 440 1983 SARKOWICZ Paweł TOIS Pakosławice 01:19:54 +00:17:00
9. 404 1980 DORSZ Jacek KAMYK RADZYMIN MTB TEAM 01:20:19 +00:17:25
10. 405 1980 HAZA Grzegorz NIESTOWARZYSZONY Lutynia 01:20:19 +00:17:25
11. 445 1976 ŚWIDERSKI Michał TREZADO TURBO REPAIR Radonie 01:21:21 +00:18:27
12. 419 1982 FILIPOWICZ Maciej GLKK VICTORIA GŁUCHOŁAZY Głuchołazy 01:23:23 +00:20:29
13. 410 1974 AUGUSTYNOWICZ Artur NIESTOWARZYSZONY Zdzieszowice 01:27:18 +00:24:24
14. 439 1975 RÓŻAK Tomasz NIESTOWARZYSZONY Mirków 01:28:46 +00:25:52
15. 437 1980 PLEJEWSKI Łukasz NIESTOWARZYSZONY Kamieniec Ząbkowicki 01:30:47 +00:27:53
16. 433 1978 MARCINIEC Łukasz NIESTOWARZYSZONY Chojnów 01:31:25 +00:28:31
17. 428 1979 KOCHANOWSKI Michał NIESTOWARZYSZONY Wrocław 01:37:35 +00:34:41
18. 436 1977 MIZERA Adam DZIADOLUNGI Głuchołazy 01:45:39 +00:42:45
19. 438 1979 PLYWACZYK Łukasz DZIADOLUNGI Wrocław 02:24:16 +01:21:22

MASTERS III - (M)
1. 442 1971 ŚMICH Adam NIESTOWARZYSZONY Rydułtowy 01:02:59 22.8 km/h
2. 417 1965 DZIEDZIC Piotr RAZ NA WOZIE MTB TEAM Brzeziny 01:10:55 +00:07:56
3. 427 1955 KASOWSKI Stanisław OKR BIKE TEAN Krapkowice 01:43:17 +00:40:18
4. 450 1957 JASNOWSKI Mirosław BOB RALLY TEAM Kędzierzyn-Koźle 02:17:19 +01:14:20
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Organizator / Organizer: PTTK oddział Głuchołazy. Klub Turystyki Kolarskiej Ktukol, Tomasz Rudnicki : tel. +48 737488439
Dystans / Distance: 24 km 
Ilość okrążeń / Laps: 1

M-ce Nr Rok Nazwisko i Imię M-ce Drużyna Miasto Czas Strata
Place No YoB Surname, FirstName kat Team City Time Gap

Kobieta
1. 453 2008 POROŚ Karolina CJW:1 MITUTOYO AZS WRATISLAVIA WROCŁAW 01:08:29 21.0 km/h
2. 462 2007 KRYSIK Zofia CJW:2 WARSZAWSKI KLUB KOLARSKI 01:09:46 +00:01:17
3. 413 1993 CHYĆKO Joanna CEW:1 BOB RALLY TEAM Kędzierzyn-Koźle 01:21:35 +00:13:06
4. 403 2009 DORSZ Aleksandra CDW:1 KAMYK RADZYMIN MTB TEAM 01:22:49 +00:14:20
5. 461 2010 KRYSIK Hanna CDW:2 WARSZAWSKI KLUB KOLARSKI 01:22:56 +00:14:27
6. 415 1980 CZERSKA-KRYSIK Agnieszka CEW:2 BIKE SALON TEAM Stefanówka 01:23:02 +00:14:33
7. 420 1990 FOKS Ewa CEW:3 MIĘDZYMIASTOWI WEILANDT E Katowice 01:30:13 +00:21:44
8. 424 1991 HALEJAK Karolina CEW:4 TREZADO TURBO REPAIR Gliwice 01:48:44 +00:40:15
9. 434 2004 MIĄSO Karolina CEW:5 NIESTOWARZYSZONY Wrocław 02:02:02 +00:53:33

414 1979 CZEPIEL Lukasz CEW: OKR BIKE TEAM Opole DNF

Mężczyzna
1. 412 1981 BUGLA Łukasz CMM 2:1 SUP LIFTING MTB TEAM BUGL Rogów 01:02:54 22.8 km/h
2. 442 1971 ŚMICH Adam CMM 3:1 NIESTOWARZYSZONY Rydułtowy 01:02:59 +00:00:05
3. 466 2008 MARCINIEC Miłosz CJM:1 UKKS ORIENS CHOJNÓW Chojnów 01:03:37 +00:00:43
4. 458 2008 FILIPOWICZ Antoni CJM:2 UKKS ORIENS CHOJNÓW CHOJNÓW 01:04:54 +00:02:00
5. 454 1985 STARZYK Łukasz CMM 1:1 PHO3NIX GVT TEAM Wrocław 01:05:14 +00:02:20
6. 447 2005 BARTOSIEWICZ Bartosz CJM:3 MITUTOYO AZS WRATISLAVIA Bierutów 01:06:42 +00:03:48
7. 465 2010 MARCINIEC Igor CDM:1 UKKS ORIENS CHOJNÓW CHOJNÓW 01:07:03 +00:04:09
8. 472 2011 KURPIEWSKI Ryszard CDM:2 MITUTOYO AZS WRATISLAVIA PIETRZYKOWICE 01:07:07 +00:04:13
9. 471 2010 KOWALSKI Mateusz CDM:3 MITUTOYO AZS WRATISLAVIA WROCŁAW 01:07:29 +00:04:35
10. 477 1986 WIESZCZECZYŃSKI Krzysztof CMM 1:2 NIESTOWARZYSZONY Czerwonak 01:10:47 +00:07:53
11. 443 1981 ŚMIGIEL Marcin CMM 2:2 BIKE FINGER HOMELANDDEVEL Wysoka 01:10:48 +00:07:54
12. 417 1965 DZIEDZIC Piotr CMM 3:2 RAZ NA WOZIE MTB TEAM Brzeziny 01:10:55 +00:08:01
13. 446 1988 WDOWIAK Radosław CMM 1:3 NIESTOWARZYSZONY Głuchołazy 01:11:42 +00:08:48
14. 416 1994 DURCZYŃSKI Przemyslaw CEM:1 DRUŻYNA KONDUKTORSKA Poznań 01:11:55 +00:09:01
15. 423 1994 GIELNIK Łukasz CEM:2 DRUŻYNA KONDUKTORSKA Komorniki 01:11:55 +00:09:01
16. 467 2008 SKOKUN Piotr CJM:4 GLKK VICTORIA GŁUCHOŁAZY Nowy Świętów 01:12:23 +00:09:29
17. 421 1988 FOKS Wojciech CMM 1:4 MIĘDZYMIASTOWI WEILANDT E Katowice 01:12:39 +00:09:45
18. 425 2005 KALICUN Dominik CJM:5 NIESTOWARZYSZONY Łącznik 01:12:40 +00:09:46
19. 430 1980 KRYSIK Robert CMM 2:3 BIKE SALON TEAM Stefanówka 01:13:45 +00:10:51
20. 460 2007 JAROSŁAWSKI Arkadiusz CJM:6 UKKS ORIENS CHOJNÓW CHOJNÓW 01:13:58 +00:11:04
21. 441 1980 SKUPIEŃ Marek CMM 2:4 SUP LIFTING MTB TEAM BUGL Kokoszyce 01:14:21 +00:11:27
22. 469 2008 WACZKO Michał CJM:7 UKKS ORIENS CHOJNÓW Chojnów 01:16:07 +00:13:13
23. 457 2010 BĘBEN Tymon CDM:4 KS STOMIL POZNAŃ Luboń 01:16:07 +00:13:13
24. 435 1979 MIĄSO Dariusz CMM 2:5 NIESTOWARZYSZONY Wrocław 01:16:28 +00:13:34
25. 422 1986 FUGIEL Andrzej CMM 1:5 GŁUCHOŁAZKI LUDOWY KLUB K Głuchołazy 01:17:15 +00:14:21
26. 444 1984 SOBIERSKI Bartosz CMM 1:6 VICTORIA GŁUCHOŁAZY Głuchołazy 01:17:21 +00:14:27
27. 463 2009 KUŚ Adam CDM:5 GŁUCHOŁASKI LUDOWY KLUB K Gierałcice 01:17:45 +00:14:51
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M-ce Nr Rok Nazwisko i Imię M-ce Drużyna Miasto Czas Strata
Place No YoB Surname, FirstName kat Team City Time Gap
28. 429 2005 KOŁODZIEJCZYK Patryk CJM:8 NIESTOWARZYSZONY Biała 01:17:50 +00:14:56
29. 475 1980 URBAŃSKI Grzegorz CMM 2:6 UKS "STOBRAWA" KLUCZBORK Kluczbork 01:18:23 +00:15:29
30. 426 1977 KALICUN Piotr CMM 2:7 NIESTOWARZYSZONY Łącznik 01:18:49 +00:15:55
31. 470 2009 KAWALEC Jan CDM:6 ARKADIA MTB RACING TEAM Brzeg Dolny 01:18:50 +00:15:56
32. 431 1985 LIS Krzysztof CMM 1:7 GŁUCHOŁASKI LUDOWY KLUB K Głuchołazy 01:19:07 +00:16:13
33. 440 1983 SARKOWICZ Paweł CMM 2:8 TOIS Pakosławice 01:19:54 +00:17:00
34. 404 1980 DORSZ Jacek CMM 2:9 KAMYK RADZYMIN MTB TEAM 01:20:19 +00:17:25
35. 405 1980 HAZA Grzegorz CMM 2:10 NIESTOWARZYSZONY Lutynia 01:20:19 +00:17:25
36. 445 1976 ŚWIDERSKI Michał CMM 2:11 TREZADO TURBO REPAIR Radonie 01:21:21 +00:18:27
37. 456 2008 AUGUSTYNOWICZ Michał CJM:9 KS CARDIO SPORT Zdzieszowice 01:22:34 +00:19:40
38. 419 1982 FILIPOWICZ Maciej CMM 2:12 GLKK VICTORIA GŁUCHOŁAZY Głuchołazy 01:23:23 +00:20:29
39. 473 2009 HAPEK Wiktor CDM:7 GŁUCHOŁAZY Głuchołazy 01:24:36 +00:21:42
40. 410 1974 AUGUSTYNOWICZ Artur CMM 2:13 NIESTOWARZYSZONY Zdzieszowice 01:27:18 +00:24:24
41. 402 1997 GŁOMBIK Mateusz CEM:3 NIESTOWARZYSZONY Krapkowice 01:27:54 +00:25:00
42. 468 2009 SZCZEPAŃSKI Daniel CDM:8 SZTUKA RUCHU Brzeg 01:28:45 +00:25:51
43. 439 1975 RÓŻAK Tomasz CMM 2:14 NIESTOWARZYSZONY Mirków 01:28:46 +00:25:52
44. 459 2011 FUGIEL Alan CDM:9 GŁUCHOŁAZKI LUDOWY KLUB K Głuchołazy 01:29:14 +00:26:20
45. 437 1980 PLEJEWSKI Łukasz CMM 2:15 NIESTOWARZYSZONY Kamieniec Ząbkowicki 01:30:47 +00:27:53
46. 474 1987 GURZYŃSKI Mateusz CMM 1:8 SARA WORKWEAR WHEEL BROTH Nowa Wieś 01:30:47 +00:27:53
47. 433 1978 MARCINIEC Łukasz CMM 2:16 NIESTOWARZYSZONY Chojnów 01:31:25 +00:28:31
48. 464 2009 KUŚNIERZ Piotr CDM:10 GLKK VICTORIA GŁUCHOŁAZY Dobrzeń Wielki 01:31:26 +00:28:32
49. 479 2008 OLSZEWSKI Grzegorz CJM:10 NIESTOWARZYSZONY 01:32:49 +00:29:55
50. 401 1985 HASENBECK Łukasz CMM 1:9 NIESTOWARZYSZONY 01:34:21 +00:31:27
51. 428 1979 KOCHANOWSKI Michał CMM 2:17 NIESTOWARZYSZONY Wrocław 01:37:35 +00:34:41
52. 478 2012 RATAJCZYK Paweł CDM:11 GLKK VICTORIA GŁUCHOŁAZY 01:37:44 +00:34:50
53. 476 2007 SWĘD Filip CJM:11 GLKK VICTORIA GŁUCHOŁAZY Głuchołazy 01:40:54 +00:38:00
54. 427 1955 KASOWSKI Stanisław CMM 3:3 OKR BIKE TEAN Krapkowice 01:43:17 +00:40:23
55. 436 1977 MIZERA Adam CMM 2:18 DZIADOLUNGI Głuchołazy 01:45:39 +00:42:45
56. 418 1984 DZIUBEK Robert CMM 1:10 DZIADOLUNGI Niemyslowice 01:50:46 +00:47:52
57. 450 1957 JASNOWSKI Mirosław CMM 3:4 BOB RALLY TEAM Kędzierzyn-Koźle 02:17:19 +01:14:25
58. 438 1979 PLYWACZYK Łukasz CMM 2:19 DZIADOLUNGI Wrocław 02:24:16 +01:21:22
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